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文水县健益通医疗器械有限公司 存续（在营、开业、在册）

基础信息

统一社会信用代码 91141121MA0M949P9C 法定代表人 李超琳

企业类型 有限责任公司(自然人独资) 成立日期 2021/09/07

登记机关 文水县市场监督管理局 住所

存续状态 存续（在营、开业、在册）

公共信用信息

行政许可信息 1条 行政处罚信息 0条

守信激励信息 0条 失信惩戒信息 0条

重点关注信息 0条 资质/资格信息 0条

风险提示信息 0条 信用承诺 0条

合同履约 0条 其他信息 0条

说明

1.本文件客观地展示了各类主体的信用信息，“信用吕梁”承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观和中立。

2.您对本文件内容的正式性如存有疑问，可通过扫一扫核验码或登录“信用吕梁”网站（http://credit .lvliang.gov.cn/）查询或核验。

3.如认为所展示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的，可按照网站“信用信息异议申诉”提出异议申诉；

如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请。

4.本查询结果仅依现有数据展示相关信息，供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。

5.因篇幅优先，单类数据仅按更新程度展示前100条信息。

概要
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文水县健益通医疗器械有限公司

企业名称： 文水县健益通医疗器械有限公司

统一社会信用代码： 91141121MA0M949P9C

法定代表人/负责人/执行事务合伙人： 李超琳

企业类型： 有限责任公司(自然人独资)

成立日期： 2021/09/07

登记机关： 文水县市场监督管理局

存续（在营、开业、在册）

基础信息

行政许可信息（共  1 条）

正文

第  1 条

行政相对人名称： 文水县健益通医疗器械有限公司

行政相对人代码_1 (统一社会信用代

码)：

91141121MA0M949P9C

行政相对人代码_2 (工商注册号)：

行政相对人代码_3 (组织机构代码)：

行政相对人代码_4 (税务登记号)：

行政相对人代码_5 (事业单位证书号)：

行政相对人代码_6 (社会组织登记证

号)：

法定代表人： 李超琳

证件类型：

证件号码：

行政许可决定文书名称： 营业执照

行政许可决定文书号： 91141121MA0M949P9C

许可类别： 登记

许可证书名称： 营业执照

许可编号： 91141121MA0M949P9C
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行政处罚信息（共  0 条）

守信激励信息（共  0 条）

失信惩戒对象（共  0 条）

重点关注信息（共  0 条）

信用承诺（共  0 条）

许可内容： 许可项目：第三类医疗器械经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：第一类医疗器械销

售；第二类医疗器械销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

许可决定日期： 2021/09/07

有效期自： 2021/09/07

有效期至： 2099/12/31

许可机关： 文水县行政审批服务管理局

许可机关统一社会信用代码： 11142322MB1865743Y

当前状态： 1

数据来源单位： 文水县行政审批服务管理局

数据来源单位统一社会信用代码： 11142322MB1865743Y

备注：

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录
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信用承诺（共  0 条）

合同履约（共  0 条）

其他信息（共  0 条）

综合信用状况分析（共  0 条）

信用状况提升建议（共  0 条）

地方信用网站公共信用信息报告补充内容（共  0 条）

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

查询期内无相关记录

结束
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